СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ  № 35
от  28.11.2023г.
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Рождественского сельского поселения

Поворинского муниципального района

Воронежской области от 03.02.2014г. №2

« Об утверждении положения об оплате

труда работников, замещающих
должности, не относящиеся к должностям
муниципальной службы администрации

Рождественского сельского поселения

Поворинского муниципального района
Воронежской области»
Во исполнение экспертного заключения правового управления Правительства Воронежской области от 31.10.2023г., Уставом Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Рождественского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1.В пункте 1.2 слова «б) ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет;» заменить словами «б) ежемесячная надбавка к должностному окладу за трудовой стаж;».
2. В пункте 3.2 слова «ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет» заменить словами «ежемесячная надбавка к должностному окладу за трудовой стаж».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Рождественского

сельского  поселения                                                                          Ю. В. Селихов